Dodavater:

LAMRON s.r.0.

J.Goliana 392377 D85 M. e

0 E1636077

Dic 2120727169

IC DPH:  $K2120727169

Banka: Tatra banka, .5,

IBAN: SK38 1100 0009 n02¢ 4275 w52

Firma e registrovana 4 obchzanom - egisai Okresneéao sy Zilir

T

a, vledka cisie:

Faktura &

Datum vyhotovenia:
Datum dodania tovary:
Datum splatnosti:
Foima uhrady:

E979)/

2501532

16.8.2025
16.6.2025
16.7.2025
Banxovy prevad
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Skolska jedalen na ul. MR & SR IR
M R. Stefanika |

Vriitky, 033 61

Prijemcal/Dodacie miesto:

Skolska jedaler: na ul. M.R.Stefanika

M. R. Stefanika 1
Viitky, 038 g1

ICO 37812416
oic 2021676360
1 DPH:
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Ciastka s DPH (k uhrade) v EUR 19,04
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SKOLSKA JEDALEN
na Ulici M. R. Stefanika 1
038 61 Vratky .
12037812416 DIC:202167636
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